
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

« JJ) » Ot 2015 г. 
-----

№ jj� 

М�)И 

РАСП()РЯЖЕНИЕ 

О проведении проверки 

В связи с плановыми выездными проверками финансово-хозяйственной 

деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», проводимыми Фондом Социального 

Страхования и Пенсионным Фондом России в период с 01.07. по 31.07.2015 года и 

для обеспечения работы комиссий распоряжаюсь: 

1. Для работы комиссий выделить кабинет 408ж. Директору ИВЦ Е.Г. 

Гридиной обеспечить членов комиссии рабочими местами, компьютерной и 

оргтехникой. 

2. В соответствии с программой проверки должностным лицам университета 

обеспечить представление запрашиваемых документов, информации, материалов, а 

также объяснений или обоснований в письменной и устной формах. 

Ответственность за исполнение возлагается на главного бухгалтера 

Пастухову С.А., заместителя главного бухгалтера Борисова А.А. и ведущего 

бухгалтера Горшкову С.Ю. 

Проректор по экономике Курдюкова Г.Н. 


